

O.B.J. Karlslunde ApS

Hastrupvejen 18, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 85 44 87 14

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Ole Buch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.B.J. Karlslunde ApS
Hastrupvejen 18
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 85 44 87 14
Stiftet: 7. maj 1979
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Buch Jensen, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomheder

Tømrer- og snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S, Greve
O.B.J. Ejendomsselskab ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, håndværk, investering samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.779 kr. mod 81.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.123 kr. mod 394.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	90.779	81.740
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.303	-35.136
Driftsresultat	54.476	46.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	384.970	64.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	415.198	336.565
2 Andre finansielle indtægter	1.465	540
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195	-359
Resultat før skat	855.914	447.522
4 Skat af årets resultat	-140.791	-52.769
Årets resultat	715.123	394.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.970	129.738
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	330.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334.985
Disponeret i alt	715.123	394.753

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.062.312	2.996.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.062.312</u>	<u>2.996.115</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.481.991	5.097.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.770.861	4.915.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.252.852</u>	<u>10.012.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.315.164</u>	<u>13.008.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	886.177	760.957
Udsudte skatteaktiver	30.692	23.675
Tilgodehavende selskabsskat	27.396	175.114
Andre tilgodehavender	149.999	149.999
Periodeafgrænsningsposter	1.204	7.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.095.468</u>	<u>1.132.527</u>
Likvide beholdninger	<u>645.683</u>	<u>750.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.151</u>	<u>1.883.230</u>
Aktiver i alt	<u>15.056.315</u>	<u>14.892.041</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.004.590	4.619.620
	Overført resultat	9.657.304	9.327.151
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	Egenkapital i alt	<u>14.861.894</u>	<u>14.746.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	122.960	73.304
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.960</u>	<u>73.304</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	21.150
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.710	2.516
	Selskabsskat	1	3.300
	Anden gæld	45.000	45.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.461</u>	<u>71.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.421</u>	<u>145.270</u>
	Passiver i alt	<u>15.056.315</u>	<u>14.892.041</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	4.619.620	9.662.136	600.000	15.081.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	384.970	-4.832	0	380.138
	200.000	5.004.590	9.657.304	0	14.861.894

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, gældsbreve	<u>1.465</u>	<u>540</u>		
	<u>1.465</u>	<u>540</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>195</u>	<u>359</u>		
	<u>195</u>	<u>359</u>		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	157.960	76.604		
Årets regulering af udskudt skat	-7.017	-23.191		
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.152</u>	<u>-644</u>		
	<u>140.791</u>	<u>52.769</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>122.960</u>	fristet gæld	30/9 2024	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>122.960</u>	<u>0</u>	<u>122.960</u>	<u>0</u>
	<u>122.960</u>	<u>0</u>	<u>122.960</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset støtteerklæring over for datterselskabet O.B.J. Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 37968730.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 289.
